

Informacja prasowa

BSH w Polsce publikuje raport o zaangażowaniu na rzecz lokalnych społeczności

Warszawa, 18.10.2023 r. (BSH), producent artykułów gospodarstwa domowego opublikował raport poświęcony zaangażowaniu w wyrównywanie szans edukacyjnych na rzecz lokalnych społeczności. Raport, noszący tytuł "Pomagamy dla Lepszego Jutra", obejmuje okres do 2023 roku i zawiera informacje na temat kluczowych inicjatyw podejmowanych przez firmę w Warszawie, Łodzi, Wrocławiu i Rzeszowie, a więc miastach, gdzie BSH ma swoje biura, fabryki i centra logistyczne.

30 lat społecznej odpowiedzialności BSH

Grupa BSH była jedną z pierwszych globalnych firm w branży AGD, która już w 1993 r. podjęła odważną decyzję o zainwestowaniu w Polsce. W ten sposób 30 lat temu rozpoczęła się historia dynamicznego rozwoju i wielu sukcesów BSH w naszym kraju. Pozycja, jaką przez 30 lat funkcjonowania na polskim rynku, wypracowało BSH, przekłada się na silny i pozytywny wpływ na gospodarkę i rozwój Łodzi, Wrocławia i Rzeszowa. W ślad za firmą własne inwestycje w Polsce zaczęli lokować dostawcy komponentów do produkcji, a także inni producenci AGD.

W sześciu fabrykach, centrach badań i rozwoju oraz centrach usług wspólnych firma tworzy kilka tysięcy miejsc pracy. Oprócz dobrych warunków zatrudnienia, BSH wyróżnia się swoim podejściem do społecznej odpowiedzialności biznesu. Firma nieustannie prowadzi działania o znaczeniu społecznym, które sprawiają, że jej otoczenie staje się bardziej przyjazne, a przyszłe pokolenia mają szansę na lepszą przyszłość.

Strategia CSR w BSH

"Raport stanowi podsumowanie kluczowych działań wynikających z naszego podejścia do odpowiedzialnego biznesu w BSH. Nasza strategia CSR skupia się na przyszłości. Podnosząc Sprzęt gospodarstwa domowego marek



BSH należy do Grupy Bosch.

BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 183, 02-222 Warszawa / Telefon: (+48) 22 5727 600, Faks: (+48) 22 5726 600, www.bsh-group.pl / Sąd Rejestrowy: Krajowy Rejestr Sądowy Sądu Rejonowego dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy, nr: 0000023973 / Numer BDO: 000006798

REGON 012604823, NIP 524-010-46-41 / Kapitał zakładowy: 300 000 000 PLN

BOSCH is a registered Trademark of Robert Bosch GmbH, Germany. Grupa BSH jest posiadaczem licencji na korzystanie ze znaku handlowego firmy Siemens AG.

jakość życia lokalnych społeczności, dążymy do realnej poprawy standardu życia i możliwości rozwoju tych, którzy tego potrzebują. Dlatego głównym celem naszego programu w Polsce jest wyrównywanie szans i wspieranie edukacji dzieci i młodzieży" wyjaśnia Sebastian Kucharski, Manager ds. EB i PR w BSH w Polsce.

Od 2017 roku BSH wsparło aż 30 różnorodnych fundacji i stowarzyszeń. Niektóre instytucje, takie jak na przykład Towarzystwo Opieki nad Ociemniałymi w Laskach pod Warszawą, firma wspiera od 15 lat. Wśród stałych beneficjentów BSH są także świetlice środowiskowe działające w Łodzi, Wrocławiu i w Rzeszowie. W 2022 firma włączyła się pomoc dla Ukrainy, przekazując na ten cel ponad 1000 urządzeń gospodarstwa domowego. Wsparcie firmy trafiło do instytucji i fundacji na terenie Łodzi, Wrocławia i Rzeszowa.

Działania pod hasłem „Pomagamy razem dla lepszego jutra”

Wszystkie działania BSH prowadzone są zgodnie z ideą „Pomagamy razem dla lepszego jutra”. W ten sposób producent AGD wspiera inicjatywy na rzecz społeczności i środowiska naturalnego. BSH zdaje sobie sprawę, że odpowiedzialna firma musi rozwijać się w sposób zrównoważony, uwzględniając potrzeby swojego otoczenia. Hasło "Pomagamy razem dla lepszego jutra" symbolizuje nie tylko zrównoważoną produkcję i minimalizację jej wpływu na środowisko, ale także zaangażowanie społeczne i długotrwałą współpracę z organizacjami pozarządowymi.

"Biznes może zmieniać świat na lepsze. W BSH wiemy o tym od dawna. Społeczną odpowiedzialność wpisaliśmy do naszej strategii rozwoju jeszcze zanim wzrosły oczekiwania społeczeństwa wobec wpływu przedsiębiorstw – mówi Konrad Pokutycki, Prezes BSH w Polsce. Jestem dumny z zaangażowania naszego zespołu w realizację działań z zakresu społecznej odpowiedzialności" – dodaje Konrad Pokutycki.

Więcej informacji:

Strona internetowa: www.bsh-group.com/pl/

Informacje prasowe: <https://www.bsh-group.com/pl/media/komunikaty-prasowe>

Blog firmowy: https://stories.bsh-group.com/pl_PL/

Facebook: <https://www.facebook.com/bshgroup.polska>

BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego Sp. z o.o. jest częścią międzynarodowego koncernu BSH Home Appliances Group. Firma oferuje na polskim rynku portfolio AGD marek Bosch, Siemens i Gaggenau. BSH posiada w Polsce sześć fabryk. W trzech łódzkich zakładach produkowane są pralki, zmywarki i suszarki do ubrań, w dwóch wrocławskich piekarniki i lodówki, a w podrzeszowskim Głogowie Małopolskim małe AGD. BSH w Polsce oprócz produkcji posiada centra usług wspólnych. Pracują one na potrzeby BSH na całym świecie w takich obszarach jak usługi informatyczne, księgowość, handel zagraniczny czy centralne zakupy. BSH w Polsce rozwija Centra Badań i Rozwoju w Łodzi i w Rzeszowie oraz Centrum Kompetencyjne Digital & E-Commerce. Dzięki temu polska myśl techniczna ma swój udział w projektowaniu i produkcji zaawansowanych technologicznie urządzeń AGD oraz wprowadzaniu nowych rozwiązań związanych z Internetem.

BSH Home Appliances Group została utworzona w 1967 roku wspólnie przez Robert Bosch GmbH (Stuttgart) oraz Siemens AG (Monachium). Od stycznia 2015 roku w całości należy do Grupy Bosch. W ciągu swojej półwiecznej historii z niemieckiego, lokalnego eksportera stała się drugim największym producentem AGD na świecie. Z osiągniętym w 2022 r. łącznym obrotem o wartości około 15,9 miliarda euro i zatrudnieniem 63 000 pracowników, BSH jest europejskim liderem w branży AGD. Portfolio BSH obejmuje jedenaście znanych marek, m.in. Bosch, Siemens, Gaggenau i Neff, a także markę ekosystemu Home Connect. BSH produkuje swoje urządzenia w 39 fabrykach i jest obecna w 50 krajach, m.in. w Polsce.

Kontakt dla mediów

BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego Sp. z o.o.

Employer Branding & PR Manager

Sebastian Kucharski

Tel. komórkowy: +48 692 883 697

E-mail: Sebastian.Kucharski@bshg.com